
HOME

ses

W
eh

e

w
otm

es

C
oG

A
t 

C
aC

eC

66

90

94

98

BRONZ JE
NOVÁ MOSAZ
Bronzová barva je vynikající náhradou 
chromu, mosazi či mědi.

7 ČASTÝCH CHYB PŘI 
VÝBĚRU OSVĚTLENÍ
Chcete mít doma skutečně efektní 
osvětlení?

SPRÁVNÉ SVĚTLO
DO KAŽDÉ MÍSTNOSTI
Znáte klíč k tomu, jak správně zvolit 
osvětlení do jednotlivých pokojů?

JAK VYBRAT UMYVADLO
NEBO VANU?
Samozřejmě tak, aby vám vyhovovaly 
po estetické i praktické stránce. 
Poradíme.

108 ROBOTICKÉ VYSAVAČE 
Žijete rychle a nemáte času nazbyt?
V tom případě by ve vaší domácnosti 
neměl chybět šikovný robotický 
vysavač.

NÁVŠTĚVY

20 REKONSTRUKCE 
SPOJILA DVA SVĚTY
Přestavba usedlosti v severních 
Čechách propojila dva světy - 
historický a moderní.

32 v JEDNOM DOMĚ, 
A PŘECE SAMOSTATNĚ 
Nejdříve chtěli postavit vedle starého 
statku moderní novostavbu. Nakonec 
padlo rozhodnutí oživit původní budovu 
a přizpůsobit ji životu v 21. století.

BYDLENÍ

6 HŘEJIVÝ MINIMALISMUS
Vyměňte strohost tradičního 

%

minimalismu za útulnost.

10 PROJEKT NA VíKEND
Vyrobte si ze starých nádob voňavé 
svícny.

16 TIPY PRO BYDLENÍ 
Praktické, šikovné a trendy vychytávky 
do domácnosti

18 ROZHOVOR MĚSÍCE
Co je důležité, když spolu bydlí více 
generací? Hovořili jsme S psycholožkou 
Lenkou Pavukovou Rušarovou.

64 STROMY DO BYTU
Mezi pokojovými rostlinami udělají
největší dojem interiérové stromy.
Který z nich si vybrat a proč?

pr
C

hY
S

K
oe

TO
U

SS

3

s.

5

“0
00

02
2

PT
C
TS

---
---

---
-- 

m
ni

da
no

na
 1 stan

de
 ssa

iig
p o
s

,
‘

.
-

.
.

 
:



ř
1

1
1

ZAHRADA

114 ŘÍJEN
V ZAHRADĚ
Na jaké povinnosti nezapomenout 
tento měsíc?

116 PODZIMNÍ 
ÚKLID ZAHRADY
Před přípravou zahrady na zimu 
ji nezapomeňte pečlivě uklidit. 
Přinášíme vám tipy, jak to snadno 
zvládnout a coje důležité při 
zazimování zahrady.

118 TIPY DO ZAHRADY
Praktické, šikovné a trendy 
vychytávky do zahrady

STAVBA

124 KRBOVÁ VLOŽKA
Krby nebo krbové vložky propůjčují 
interiéru nezaměnitelný vzhled. Jedním 
z mnoha faktorů, které se podílejí na 
finálním vzhledu krbu, je tvar skla.

126 TIPY
Novinky, rady, materiály

40 STARÁ VILA 
PRO TŘI RODINY
A nejsou příbuzní! Bydlení ve stylu 
Baugruppe.

50 Z JEDNOHO BYTU
DVA
Staroměstský byt v rukou architektky 
Lívie Krúpové odhalil svůj dobře 
utajený potenciál.

56 SVÉPOMOCÍ OBNOVILI
STATEK
Pět apartmánů, čtyři vchody. Samota, 
příroda, zvířata a život, kde se zastavil 
čas.

70 DVA V JEDNOM
Když architekt staví dum pro 
vlastní rodinu, vznikne néco 
výjimečného.

80 BAREVNÝ BYT 
V PRAZE
Architektonické studio 
NOIZ.SK rekonstruovalo bvt 
v domě pod Vyšehradem.

es 1

a 
‘•

ľ 
-

$8

2 2

NOIZ.SK

